Especificação: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEC. DE PLANEJAMENTO E GESTÃO CONFORME PROJETO BASE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.360.417,84 (um milhão, trezentos e sessenta mil, quatrocentos e dezessete reais
e oitenta e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme determina a Lei nº 14.133/2021, o parcelamento do objeto nas licitações deve
ser sempre considerado para ampliar a competitividade e assegurar a viabilidade